27 ספטמבר, 2018
ט' כסלו, תשע"ח

לכבוד

נועה בן זקן ברומר- מ"מ מזכירת וועדת המשנה להתנגדויות noabe@iplan.gov.il
ראמי עיאדאת – מזכיר הוועדה- RamiEy@iplan.gov.il
הועדה הארצית לתכנון ולבנייה של מתחמים מועדפים לדיור – ותמ"ל, משרד האוצר
בית השנהב, רח' בית הדפוס 12, גבעת שאול, ירושלים

מכובדי שלום רב,

הנדון: התנגדות מרכז המועצות האזוריות לתמ"ל 1087 – שטחי ניר צבי

שנות ה-90 היא הגיעה לשלושת רבעי דונם לנפש (0.075 הקטאר בשנת 1989); החתדרדרות החדה נמשכה במהלך שנות ה-90, ובעשור הראשון של המאה ה-21 פחת בעוד שלישי השטח המעובד לנפש, והתמעט כדי 0.5 דונם לנפש בלבד (0.050 הקטאר בשנת 2003).

¹ מתוך פרוטוקול מס' 460, משיבת ועדת הפנים והגנת הסביבה, יום חמישי, כ"ו בתמוז התשע"ז (20 ביולי 2017), שעסק בהצעת החוק לקידום הבנייה במתחמים מועדפים לדיור (הוראת שעה) (תיקון מס' 4), התשע"ו-2016.

לירידה הדרסטית בשטח החקלאי המעובד לנפש יש משמעותיות והשלכות הרסניות לטווח הרחוק - סביבתיות, אקולוגיות, חברתיות וכלכליות. יתר על כן, פיתוח עירוני על חשבון השטחים החקלאיים והפתוחים במערב לוד יביא לפגיעה בקרקע חקלאית מניבה ומשמעותית, המספקת מזון טרי לאוכלוסייה המאפשרת צרכנות מקומית- אליה מכוונים פני העתיד בצמיחה בת קיימא.